檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：劉士帆

傳真：03-8572660

電話：03-8462860#567

電子信箱：right60670.work@gmail.com

受文者：花蓮縣新城鄉北埔國民小學

發文日期：中華民國106年6月3日

發文字號：府教課字第1060100339號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1、來函公文。2、105學年度輔導團年刊發表會計畫。(1060100339_Attach000.p

df、1060100339_Attach001.pdf)

主旨：國立臺灣師範大學辦理教育部國民及學前教育署中央課程

與教學輔導組－自然與生活科技學習領域「105學年度輔

導團年刊發表會」，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣師範大學106年5月31日師大化學字第106101

3107號函辦理。

二、辦理時間與地點：

（一）時間：106年6月17日(星期六)上午9時20分至16時30

分。

（二）地點：國立臺灣師範大學公館校區科教大樓5樓演講

廳 (臺北市文山區汀州路四段88號)。

三、參加對象：全國國中小自然與生活科技學習領域輔導團成

員(含召集人、副召集人、輔導員、研究員等)、自然與生

活科技學習領域國中小教師、代理代課教師、師資生，參

加人數150人。

四、年刊發表會報名網址：https://goo.gl/eSwqFp。

0

1060001920

■■■■■■■■■■■■■106/06/03

■■■■■■■

64

第2頁，共2頁

裝

訂

線

五、年刊發表會網站：https://sites.google.com/site/105s

ciencegroup/hom。

六、輔導團年度成果分享報名：

（一）報名資格：各縣市自然領域輔導員。

（二）報名方式：個人報名，不需以"團"的名義，每個攤位

有一張會議桌(長約180公分)，並提供新臺幣3,000元

的材料費與一個人的交通費，展攤時間為6/17下午1:

30至3:30，型式、內容不拘，只要能夠呈現您的努力

成果即可。

（三）報名網址：https://goo.gl/w4aKLs。

（四）報名截止日期：106年6月10日。

七、輔導團員差旅費由106年教育部國民及學前教育署補助本

縣辦理精進計畫國教輔導團專款項下支應。

正本：本縣各公立國民中-小學、國立東華大學附設實驗國民小學、花蓮縣私立海星國

民小學、花蓮縣私立海星高級中學(國中部)、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高

級中學(國中部)、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學(小學部)

副本：平和國小李思明校長、文蘭國小許順欽校長、壽豐國小張有用校長、玉里國小王

思青老師、中正國小薛靜婷老師、平和國小溫麗雲主任、中正國小陳世文主任、

文蘭國小朱柏寰主任、宜昌國中林建義老師、宜昌國中郭怡君老師、自強國中林

慧貞老師、玉東國中鐘協衡校長、平和國中黃建榮校長、美崙國中戴淑萍老師、

國風國中洪曉揚老師、新城國中許俊傑校長、自強國中紀博三老師、新城國中姜

聖華主任、本府教育處課程教學科 2017-06-03
15:15:30